
 
 

UCHWAŁA NR XII/134/2025 
RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.609 z późn. zm.) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.399 z późn, zm.) 

Rada Gminy Bukowsko 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Bukowsko , stanowiący  załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do Wójta Gminy Bukowsko deklarację, o której 
mowa w § 1 , w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości  pierwszego mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, należy złożyć do Urzędu Gminy Bukowsko: 

1) w formie papierowej osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego 

2) w formie elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e-
PUAP 

§ 4. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie e-PUAP 

2) Wymagania dla deklaracji dostarczonej do Urzędu w formie dokumentu elektronicznego: 

a) deklaracja musi być podpisana ważnym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 
zaufanym, 

b) akceptowane formaty załączników to: 

- DOC, DOCX, RTF; 

- GIF,TIF,BMP,JPG 

- PDF 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 565



c) przekazanie dokumentów następuje poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik do uchwały 
i dołączenie deklaracji jako załącznik na stronie Elektronicznej Platformie Publicznej  
http:/www.epuap.gov.pl 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIV/133/2019 Rady Gminy w Bukowsko z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości /Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r.,  poz.6395 / 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowsko 

 
 

Piotr Łuszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 565



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI                                    

                                                                                                                                                                                               Załącznik  do Uchwały  Nr XII/134/2025 

                                                                                                                                                                          Rady Gminy Bukowsko z dnia  21 stycznia 2025 r. 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn.  
zm.), zwanej dalej  ustawą. 

Składający: 
Właściciele nieruchomości zamieszkałych  położonych na terenie Gminy Bukowsko, przez których rozumie się także 
współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie 
lub użytkowaniu a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Termin składania: 
W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.                                                                                                                             
W  terminie do 10  dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Miejsce Składania Wójt Gminy Bukowsko 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

    Urząd Gminy Bukowsko 
   ul. Bieszczadzka 6 
   38-505 Bukowsko 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
 pierwsza deklaracja          zmiana danych  zawarta w pierwszej deklaracji (data zmiany…………………….)           korekta 

 PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 właściciel    współwłaściciel     użytkownik wieczysty    współużytkownik wieczysty  inny 
podmiot władający nieruchomością  (np. dzierżawca, najemca, użytkownik, posiadacz 
nieruchomości, zarządca ) 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  
 1. Imię i nazwisko / Pełna Nazwa 

2. PESEL / NIP 3. Telefon (pole nieobowiązkowe) 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
 4. Kraj 5. Województwo 6. Powiat 

    
7. Gmina 

 

8. Ulica 9. Nr domu 10. Nr lokalu 

11. Miejscowość 12. Kod pocztowy 

 

13. Poczta 

 

D. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 

 

16 Poczta 

 
17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 565



E. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU 
BIOODPADÓW 
20. Oświadczenie ( zaznaczyć właściwy  kwadrat) 

 1. Posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne.  
 2. Nie posiadam kompostownika przydomowego i nie kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady          
komunalne. 

F. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

          

Ilość osób zamieszkujących na nieruchomości wskazanej w części D  
        ………….. osób             

                                                                                                                                         
Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Bukowsko w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

        

          ................. zł/osobę 
                                                                                                                                       

Wysokość opłaty ( iloczyn ilości osób zamieszkujących nieruchomość i stawki opłaty)                
   

        ....………… zł 

 Kwota przysługującego zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne             w 
kompostowniku przydomowym /iloczyn liczby osób oraz kwoty zwolnienia/ 

           

          ……………… zł 

                                                                                                                                          
Wysokość opłaty po zwolnieniach (wysokość opłaty pomniejszona o wysokość zwolnienia) 

       

       …………… zł     

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

 

................................................. 
(miejscowość i data) 

......................................................... 
(czytelny podpis) 

H. ADNOTACJE ORGANU 

. 
 
Pouczenie: 
1.Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 858 z późn.zm.) 
2.Właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy w Bukowsku niniejszą deklarację w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 
3.W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w 
deklaracji właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć w Urzędzie Gminy w Bukowsku nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu , w którym nastąpiła zmiana. 
4. W razie niezłożenia niniejszej deklaracji w wymaganym terminie albo uzasadnionych wątpliwości co do danych w niej zawartych, Wójt Gminy 
Bukowsko określi w drodze decyzji administracyjnej wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 565



 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
(zwanego dalej RODO), informuję iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Bukowsko z siedzibą w Bukowsku,    
ul.Bieszczadzka 6, 38-505 Bukowsko, tel. +48 (13) 46 74 015 wew. 54; e-mail: sekretariat@bukowsko.pl 

2. Wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawach ochrony 
swoich danych osobowych pod adresem e-mail: iod@bukowsko.pl lub pisemnie na adres siedziby 
Administratora wskazany powyżej. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu prowadzenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
polegającego na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na 
terenie Gminy Bukowsko, związanym ze złożeniem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO, w związku z art. 6m ust. 1a i 1b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania korespondencji papierowej oraz 
podmiotom przetwarzającym: 
- spółce prawa handlowego, która odbiera odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Bukowsko, 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z postanowieniami Załącznika 
nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych. Ze względu na inne, szczególne przepisy prawa okres ten może ulec 
wydłużeniu. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 
osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynikającym z  art. 6m ust. 
1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 
profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

  

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że zapoznałem(am) się z treścią Klauzuli  Informacyjnej o Przetwarzaniu 
Danych Osobowych, dotyczących czynności administracyjnych związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi, w tym informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie żądania ich 
sprostowania oraz usunięcia i wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych 
osobowych. 

                                                                           
………………………………………………………………………….. 
     (data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 565


	UCHWAŁA NR XII/134/2025 RADY GMINY BUKOWSKO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 4 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

		2025-01-30T13:24:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




